

JL Maskinservice IVS
Tyrstingsvej 19 B, 8740 Brædstrup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 36 69 35 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2018.

Jesper Strårup Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JL Maskinservice IVS
Tyrstingsvej 19 B
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 36 69 35 33
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Jesper Strårup Lund

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med maskinservice samt anden af direktionen besluttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 684 mod 7.510 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 530 mod 5.860 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	684	7.510
1 Skat af årets resultat	-154	-1.650
Årets resultat	530	5.860
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	397	4.395
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	133	1.465
Disponeret i alt	530	5.860

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.624	0
Varebeholdninger i alt	9.624	0
Andre tilgodehavender	2.235	0
Tilgodehavender i alt	2.235	0
Likvide beholdninger	20.358	35.804
Omsætningsaktiver i alt	32.217	35.804
Aktiver i alt	32.217	35.804

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1.000	1.000
3	Reserve for iværksætterselskaber	3.469	3.336
4	Overført resultat	<u>10.404</u>	<u>10.007</u>
	Egenkapital i alt	<u>14.873</u>	<u>14.343</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	539	2.143
	Selskabsskat	4.107	3.953
	Anden gæld	<u>12.698</u>	<u>15.365</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.344</u>	<u>21.461</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.344</u>	<u>21.461</u>
	Passiver i alt	<u>32.217</u>	<u>35.804</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>154</u>	<u>1.650</u>
	<u>154</u>	<u>1.650</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber primo	3.336	1.871
Henlagt af årets resultat	<u>133</u>	<u>1.465</u>
	<u>3.469</u>	<u>3.336</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	10.007	5.612
Årets overførte overskud eller underskud	<u>397</u>	<u>4.395</u>
	<u>10.404</u>	<u>10.007</u>